
I SUBIDA A LA COLLADA DE CARMONA

CLASIFICACIÓN FINAL OFICIAL X CLASES

Clasificación de la clase 1

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO 2 3 4 MEJOR ANTER PRIM
1 36 REOCIN MOTOR CLUB Alfredo Saiz OPEL CORSA B 1/X 4:29.923 4:27.525 4:23.763 4:23.763

Clasificación de la clase 2

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO 2 3 4 MEJOR ANTER PRIM
1 31 RALLYON Israel Conde HONDA CIVIC 1.5 1/X 3:57.112 3:37.853 3:33.202 3:33.202
2 28 BERANGA COMPETICIÓN Iván Arnaiz CITROEN AX 2/X 3:59.306 3:37.947 3:37.429 3:37.429 +4.227 +4.227
3 29 PE FLASH Pedro Calderón PEUGEOT 206 3/X 3:58.646 3:42.817 3:40.975 3:40.975 +3.546 +7.773
4 32 LA TRAZADA SPORT José Manuel Herrero HONDA CIVIC 4/X 4:09.795 3:45.473 3:44.605 3:44.605 +3.630 +11.403
5 33 RALLYON Gonzalo Fernández MINI COOPER S 5/X 4:09.046 3:48.714 3:44.648 3:44.648 +43 +11.446
6 35 CDE LA TRAZADA SPORT Eugenio Gomez OPEL CORSA B 6/X 4:10.952 3:59.925 4:03.868 3:59.925 +15.277 +26.723
7 30 REOCIN MOTOR CLUB Gregori Sosa PEUGEOT 206 XS 7/X 4:19.128 4:03.305 4:02.966 4:02.966 +3.041 +29.764
8 34 ESCUDERIA CÓBRECES Ramon Sampedro FORD ESCORT MK2 1/H2 2RM 4:36.928 4:12.574 4:08.482 4:08.482 +5.516 +35.280

Clasificación de la clase 3

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO 2 3 4 MEJOR ANTER PRIM
1 24 CDE LA TRAZADA SPORT Jagoba Diaz BMW E36 325I 1/P1 3:41.044 3:25.631 3:25.631
2 23 CDE VALLES PASIEGOS Aritz Aznar BMW E36 2/P1 3:45.452 3:29.087 3:27.891 3:27.891 +2.260 +2.260
3 25 RALLYON Oscar Martinez MAZDA MX5 CUP 1/X 4:26.368 3:50.283 3:44.090 3:44.090 +16.199 +18.459

Clasificación de la clase 4

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO 2 3 4 MEJOR ANTER PRIM
1 20 REOCIN MOTOR CLUB Ebert Piriz BMW E36 1/P2 3:46.500 3:24.408 3:25.427 3:24.408
2 21 PE FLAHS Jon Garcia BMW 328I 2/P2 3:46.331 3:33.830 3:31.575 3:31.575 +7.167 +7.167

Clasificación de la clase 5

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO 2 3 4 MEJOR ANTER PRIM
1 18 ESCUDERIA CÓBRECES Angel Rivero BMW M3 E46 1/X+ 3:33.948 3:17.917 3:17.830 3:17.830
2 17 RIBAMONTÁN AL MAR MOTOR Jonathan Cabo BMW M3 E46 2/X+ 3:44.465 3:21.001 3:21.001 +3.171 +3.171
3 19 ESCUDERIA CÓBRECES Raúl Gómez RENAULT CLIO 1/X 4:06.958 3:47.075 3:46.034 3:46.034 +25.033 +28.204

Clasificación de la clase 6

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO 2 3 4 MEJOR ANTER PRIM
1 16 PE FLAHS Alexander Gutierrez SUZUKI SWIFT SPORT 1.4 BOOSTER1/N3 3:46.278 3:34.211 3:31.698 3:31.698

Clasificación de la clase 7

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO 2 3 4 MEJOR ANTER PRIM
1 9 RALLYON Gustavo Castro LAMBORGHINI HURACÁN SÚPER TROFEO1/GT / GTR 3:30.741 3:09.554 3:05.469 3:05.469
2 11 PE FLAHS Ricardo Gomez PORSCHE 911 997 20082/GT / GTR 3:27.144 3:10.132 3:07.361 3:07.361 +1.892 +1.892
3 14 ADAL SPORT Francisco Javier Sanz FORD FIESTA N5 1/N5 3:34.028 3:15.088 3:12.645 3:12.645 +5.284 +7.176
4 10 PE FLAHS Abraham Cabrera PORSCHE 997.2 GT3 RALLYE3/GT / GTR 3:37.019 3:17.662 3:48.284 3:17.662 +5.017 +12.193
5 15 ADAL SPORT Izarne Osa SKODA FABIA R5 1/R5 3:46.118 3:41.201 3:32.490 3:32.490 +14.828 +27.021

Clasificación de la clase 8

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO 2 3 4 MEJOR ANTER PRIM
1 5 RALLYON Raul Ruiz BRC 05 EVO 1/CM Promo 3:33.500 3:08.248 3:08.005 3:08.005
2 6 CLH TRIBU'S COMPETICION Javier Soto SEMOG BRAVO SPORT1/Carcross 3:32.632 3:11.759 3:15.035 3:11.759 +3.754 +3.754
3 7 CDE VALLES PASIEGOS Jacobo España YACAR YACAR 2/Carcross 3:40.527 3:15.635 3:12.322 3:12.322 +563 +4.317
4 8 ADAL SPORT Ivan Fernández BRC B360T 1/SH 3:39.170 3:19.374 3:19.374 +7.052 +11.369

Clasificación de la clase 9

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO 2 3 4 MEJOR ANTER PRIM
1 1 ADAL SPORT Miguel Gutierrez OSELLA PA21 1/E2 3:22.405 2:59.765 2:56.389 2:56.389
2 3 RIBAMONTÁN AL MAR MOTOR Diego Caparros DICODE FA2 1/SS 3:22.942 2:57.330 2:57.911 2:57.330 +941 +941
3 2 ADAL SPORT Jairo Pesquera NORMA M20F 1/CN 3:03.463 3:00.370 3:00.370 +3.040 +3.981
4 4 PE FLAHS Javier Polanco FÓRMULA DICODE FR 2/SS 3:15.022 3:04.855 3:04.855 +4.485 +8.466

Clasificación de la copa CAR CROSS

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO 2 3 4 MEJOR ANTER PRIM
1 6 CLH TRIBU'S COMPETICION JAVIER SOTO SEMOG BRAVO SPORT1/Carcross 3:32.632 3:11.759 3:15.035 3:11.759
2 7 CDE VALLES PASIEGOS JACOBO ESPAÑA YACAR YACAR 2/Carcross 3:40.527 3:15.635 3:12.322 3:12.322 +563 +563

Clasificación de la copa CLÁSICOS DE VELOCIDAD

No hay equipos clasificados

Clasificación de la copa COPA CARROZADOS DE MONTAÑA



P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO 2 3 4 MEJOR ANTER PRIM
1 9 RALLYON GUSTAVO CASTRO LAMBORGHINI HURACÁN SÚPER TROFEO1/GT / GTR 3:30.741 3:09.554 3:05.469 3:05.469
2 11 PE FLAHS RICARDO GOMEZ PORSCHE 911 997 20082/GT / GTR 3:27.144 3:10.132 3:07.361 3:07.361 +1.892 +1.892
3 14 ADAL SPORT FRANCISCO JAVIER SANZ FORD FIESTA N5 1/N5 3:34.028 3:15.088 3:12.645 3:12.645 +5.284 +7.176
4 10 PE FLAHS ABRAHAM CABRERA PORSCHE 997.2 GT3 RALLYE3/GT / GTR 3:37.019 3:17.662 3:48.284 3:17.662 +5.017 +12.193
5 18 ESCUDERIA CÓBRECES ANGEL RIVERO BMW M3 E46 1/X+ 3:33.948 3:17.917 3:17.830 3:17.830 +168 +12.361
6 8 ADAL SPORT IVAN FERNÁNDEZ BRC B360T 1/SH 3:39.170 3:19.374 3:19.374 +1.544 +13.905
7 17 RIBAMONTÁN AL MAR MOTOR JONATHAN CABO BMW M3 E46 2/X+ 3:44.465 3:21.001 3:21.001 +1.627 +15.532
8 20 REOCIN MOTOR CLUB EBERT PIRIZ BMW E36 1/P2 3:46.500 3:24.408 3:25.427 3:24.408 +3.407 +18.939
9 23 CDE VALLES PASIEGOS ARITZ AZNAR BMW E36 1/P1 3:45.452 3:29.087 3:27.891 3:27.891 +3.483 +22.422
10 16 PE FLAHS ALEXANDER GUTIERREZ SUZUKI SWIFT SPORT 1.4 BOOSTER1/N3 3:46.278 3:34.211 3:31.698 3:31.698 +3.807 +26.229
11 28 BERANGA COMPETICIÓN IVÁN ARNAIZ CITROEN AX 1/X 3:59.306 3:37.947 3:37.429 3:37.429 +5.731 +31.960
12 29 PE FLASH PEDRO CALDERÓN PEUGEOT 206 2/X 3:58.646 3:42.817 3:40.975 3:40.975 +3.546 +35.506
13 25 RALLYON OSCAR MARTINEZ MAZDA MX5 CUP 3/X 4:26.368 3:50.283 3:44.090 3:44.090 +3.115 +38.621
14 32 LA TRAZADA SPORT JOSÉ MANUEL HERRERO HONDA CIVIC 4/X 4:09.795 3:45.473 3:44.605 3:44.605 +515 +39.136
15 33 RALLYON GONZALO FERNÁNDEZ MINI COOPER S 5/X 4:09.046 3:48.714 3:44.648 3:44.648 +43 +39.179
16 19 ESCUDERIA CÓBRECES RAÚL GÓMEZ RENAULT CLIO 6/X 4:06.958 3:47.075 3:46.034 3:46.034 +1.386 +40.565
17 35 CDE LA TRAZADA SPORT EUGENIO GOMEZ OPEL CORSA B 7/X 4:10.952 3:59.925 4:03.868 3:59.925 +13.891 +54.456
18 30 REOCIN MOTOR CLUB GREGORI SOSA PEUGEOT 206 XS 8/X 4:19.128 4:03.305 4:02.966 4:02.966 +3.041 +57.497
19 34 ESCUDERIA CÓBRECES RAMON SAMPEDRO FORD ESCORT MK2 1/H2 2RM 4:36.928 4:12.574 4:08.482 4:08.482 +5.516 +1:03.013

Clasificación de la copa COPA CM PROMO

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO 2 3 4 MEJOR ANTER PRIM
1 5 RALLYON RAUL RUIZ BRC 05 EVO 1/CM Promo 3:33.500 3:08.248 3:08.005 3:08.005

Clasificación de la copa JUNIOR PILOTO

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO 2 3 4 MEJOR ANTER PRIM
1 8 ADAL SPORT IVAN FERNÁNDEZ BRC B360T 1/SH 3:39.170 3:19.374 3:19.374
2 28 BERANGA COMPETICIÓN IVÁN ARNAIZ CITROEN AX 1/X 3:59.306 3:37.947 3:37.429 3:37.429 +18.055 +18.055
3 35 CDE LA TRAZADA SPORT EUGENIO GOMEZ OPEL CORSA B 2/X 4:10.952 3:59.925 4:03.868 3:59.925 +22.496 +40.551

Clasificación de la copa TROFEO DE PROPULSIÓN

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO 2 3 4 MEJOR ANTER PRIM
1 9 RALLYON GUSTAVO CASTRO LAMBORGHINI HURACÁN SÚPER TROFEO1/GT / GTR 3:30.741 3:09.554 3:05.469 3:05.469
2 11 PE FLAHS RICARDO GOMEZ PORSCHE 911 997 20082/GT / GTR 3:27.144 3:10.132 3:07.361 3:07.361 +1.892 +1.892
3 10 PE FLAHS ABRAHAM CABRERA PORSCHE 997.2 GT3 RALLYE3/GT / GTR 3:37.019 3:17.662 3:48.284 3:17.662 +10.301 +12.193
4 18 ESCUDERIA CÓBRECES ANGEL RIVERO BMW M3 E46 1/X+ 3:33.948 3:17.917 3:17.830 3:17.830 +168 +12.361
5 8 ADAL SPORT IVAN FERNÁNDEZ BRC B360T 1/SH 3:39.170 3:19.374 3:19.374 +1.544 +13.905
6 17 RIBAMONTÁN AL MAR MOTOR JONATHAN CABO BMW M3 E46 2/X+ 3:44.465 3:21.001 3:21.001 +1.627 +15.532
7 20 REOCIN MOTOR CLUB EBERT PIRIZ BMW E36 1/P2 3:46.500 3:24.408 3:25.427 3:24.408 +3.407 +18.939
8 24 CDE LA TRAZADA SPORT JAGOBA DIAZ BMW E36 325I 1/P1 3:41.044 3:25.631 3:25.631 +1.223 +20.162
9 21 PE FLAHS JON GARCIA BMW 328I 2/P2 3:46.331 3:33.830 3:31.575 3:31.575 +5.944 +26.106
10 25 RALLYON OSCAR MARTINEZ MAZDA MX5 CUP 1/X 4:26.368 3:50.283 3:44.090 3:44.090 +12.515 +38.621
11 34 ESCUDERIA CÓBRECES RAMON SAMPEDRO FORD ESCORT MK2 1/H2 2RM 4:36.928 4:12.574 4:08.482 4:08.482 +24.392 +1:03.013
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